
BZP. 271.1.22.2021          

    Kościan, dnia 30.12.2021 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym   na 

utrzymanie czystości pomieszczeń  o powierzchni 5 035,90 m2 w budynkach Urzędu 

Miejskiego Kościana: 

 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje 

informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 30.12.2021 r., w przedmiotowym 

postępowaniu. 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy, który złożył oferty w terminie Cena 100 % 

 

1. 
Clean&Fresh Wojciech Rochowiak 61-251 Poznań, os. 

Orła Białego, nr 20 

 

329.890,00 zł 

 

2. 
NATA SERVICE sp. z o.o. ul. SULECHOWSKA, nr 4A, 

lok. 610, 65-119 Zielona Góra 

 

244.487,10 zł 

 

3. 
Zakłady Usługowe Zachód sp. z o.o. ul. Robocza 40, 61-

517 Poznań 

 

453.255,00 zł 

 

4. 

KOSS Spółdzielnia Socjalna Kościańska Operatywna 

Spółdzielnia Socjalna ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 

 

207.567,36 zł 

 

5. 

Strefa Czystości sp. z o.o. ul. Wołczyńska 18, 60-003 Poznań  

490.820,00 zł 

 

6. 
Perfekt-Błysk Firma Sprzątająca Tomasz Grochowski 

Ruszków 1, ul. Kolska 61, 62-604 Kościelec 

 

149.770,50 zł 

 

7. 

 

BEST COMPANY KAMIL JÓŹWIAK ul. Jana 
Kilińskiego, nr 26, lok. 15, 63-100, 
 Śrem 

 

215.996,00 zł 

 

8. 
JAK-BUD JAKUB BUDZIŃSKI Wola Podłężna, ul. 
Rudzicka, nr 40I, 62-510  Konin 

 

296.104,05 zł 

 

 

9. 

MPB-TEAM Michał Dyczak Radłów, ul. Lamkowa 37, 63-

440 Raszków 

 

277.420,00 zł 



 

10. 
PROLUX 
JANUSZ PRUSKI ul. Kanałowa, nr 11, lok. 3A, 62-506, 
poczta Konin 

 

285.280,05 zł 

 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę – 223.833,72 zł. 

 
 


		2021-12-30T12:28:16+0100
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




